
  

 

 

Via Cracovia 50, 00133 Roma 

web.uniroma2.it 
 

C.F. 80213750583 

P.I.   02133971008 

 

 

IL RETTORE 

 

Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

Visto il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165; 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca n. 48322 del 4/11/2019 

con il quale il Prof. Orazio Schillaci è stato nominato Rettore dell’Università degli Studi di Roma 

"Tor Vergata" per sei anni a decorrere dal 1° novembre 2019; 

Visto il proprio decreto n. 130 del 23/01/2020 con il quale il Prof. Antonio Palleschi, Ordinario di 

Chimica fisica di sistemi biologici, è stato nominato Prorettore delegato alla Didattica con poteri di 

proposta al Rettore; 

Preso atto del collocamento in quiescenza per raggiunti limiti di età del Prof. Antonio Palleschi a far 

data dal 1 novembre 2021; 

Ravvisata, pertanto, l’esigenza di nominare un nuovo Prorettore delegato alla Didattica; 

 

DECRETA 

 

Il Prof. Filippo Bracci, Ordinario di Geometria, è nominato Prorettore delegato alla Didattica a far 

data dall’1 novembre 2021 e fino al 31 ottobre 2024 con poteri di proposta al Rettore. 

 

         IL RETTORE 

              Prof. Orazio Schillaci 

 




		2021-10-28T10:17:48+0200
	SCHILLACI ORAZIO




